munem extimationem, valorem annuum non exedant, de

cetcro per obitum cujuscunijuc sen quorumcunq. ; ilia obti-

nentis sen obtinentium vacatura, cum vacaverint, cum
omnibus juribus et pertincntiis suis, ita quod liceat Pre-

sident! et Senatoribus pro tempore existentibus, CoUegii
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hujusmodi per se vel ab eis deputatos collectores unum vel

plures, seu alios eoriim nomine, suraraam ipsam, a dictorum

norainandorum beneficioruni inimediatis successoribus et

suorum successorum successoribus prefatis" in perpetuum,

exigere et levare, seu propria auctoritate percipere, ac in

dicti Collegii usus convertere : nee non decedentibus simul

vel successive beneficia hujusmodi obtinentibus, corporalem

possessionem beneficiorumjuriumque et pertinentiarum prse-

dictorum propria auctoritate libere apprehendere et perpetuo

retinere, ac illorum fructus, redditus et proventus similiter

in dictos usus et utilitatem convertere, Ordinariorum loco-

rum et coUatorum ac possessorum nominandorum benefi-

cioruni hujusmodi, ac quorumvis aliorum, licentia super hoc

minime requisita ; sic tamen, quod beneficia hujusmodi

debitis propterea non fraudentur obsequiis, et animarum

cura in eis, si qua illis immineat, nullatenus negligatur, sed

per probos ydoneos animarum cura exerceatur, et eorura

congrue supportentur onera consueta, ex nunc, prout ex

tunc, et e contra, auctoritate et tenore predictis perpetuo

applicamus et appropriamus, ac unimus, annectimus, et in-

corporamus. Et insuper cum juxta institutionem Oollegii

et conventionem hujusmodi, Presidens dicti Collegii semper

Prelatus Ecelesiasticus, et quattuordecim persone predicte

Collegium ipsum justicie constituentes, simul et continue

residere, ac indies justitiam Regnicolis predictis ministrare

sint astricti, ne eos a civitate, oppido aut alio loco, in qua,

seu quo, eos coUegialiter pro tempore residere contigerit, ad

alia loca quovismodo in judicium a quibuscunque trahantur,

Presidentem et quattuordecim Senatores Collegii hujusmodi

pro tempore existentes, quamdiu actu Senatores extiterint,

ac eorum Clericos, Scribas, Notaries et Advocates pre

tempore descriptos, et ad actuale exercitium admissos, nee

non reliquos dicti senatus efficiales necessaries, similiter pre

tempore existentes, duni in exercitie hujusmodi officii versa-

buntur, ab omni jurisdictiene, superioritate, dominie, imperie,

petestate, preeminentia, visitatione et cerrectiene querum-

cunque Archiepiscoperum, etiam Primatum, et Legatorum

natorum, ac Episcoporum et aliorum Ordinai'iorum dicti

Regni, nunc et pre tempore existentium, et suorum Offici-

alium et Cemmissariorum pro tempore quoraodolibet depu-

taterum, auctoritate et tenore supradictis, ponitus et oninine
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in perpetuum eximiiuus et totaliter liberamus, ac sub beati

Petri et sedis Apostolice ac nostra protectione suscipinius ;

ita quod Archiepiscopi, Primates, Legati nati, Episcopi,

Ordinarii Officiales et Conimissarii prefati, nullam in eos

etiam ratione delicti, contractus domicilii, et rei do qua

ageretur, ubicunque committatur delictum, ineatur contrac-

tus, aut res seu domicilium liujusmodi consistant, jurisdic-

tionem, dominium vel potestatem possint quomodolibet ex-

ercere. Sed teneantur Presidens et quatuordecira Senatores

pro tempore existentes, et justitiam ut premittitur rainis-

trantes, eorumque Clerici, Scribe, Notarii, et Advocati ac

Officiales senatus predicti, coram venerabili fratre Candide

Case et Capelle Regie Strivelingen. Episcopo, ac dilectis

filiis Abbate Monasterii beate Marie de Newbottill Sancti

Andree Diocesis, nee non Preposito Capelle Regie beate

Marie de Rupe, infra seu prope civitatem Sancti Andree, de

se querelantibus, de justitia, in illis que ad forum Ecclesi-

asticum spectant respondere ; districtius inhibentes eisdem

Archiepiscopis etiam Primatibus, et Legatis natis, Episcopis,

Ordinariis, Officialibus et Oommissariis, ne Presidentem,

Senatores, Clericos, Scribas, Notaries, Advocates, et reliquos

Officiales Collegii hujusmodi pro tempore existentes, contra

exemptionem, liberationemetsusceptionem nostras predictas,

per se vel alios, directe vel indirecte, quovis quesito colore,

molestare, inquietare seu perturbare quoquo modo pre-

sumant : ac decernentes irritum et inane quiccpiid secus

scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Quocirca,

venerabili fratri Vigorinen. curie causarum Camere Aposto-

lice generali Auditor!, et prefatis Candide Case et Capelle

Regie Episcopis, nee non Abbati et Preposito, per easden\

presentes committimus et mandamus, Quatinus ipsi, vel

tres vel duo vel unus eorum, per so vel per alium seu

alios, presentes literas, et in eis contenta (][uccunque, ubi

et quando opus fuerit, ac quotiens, pro parte Jacobi, et

pro tempore existentis Scotorum Regis, nee non Presi-

dentis et Senatorum Collegii predictorum, seu alicujus co-

rum, fueritis requisiti ; solenniter publicantes, eisque in pre-